СОВЕТБИРЮЛШIСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКО ГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБJШКИ ТА ТАРСТАН
422737. Рсспубшtка Татарстан. Высокогорский район,

п. Бнрю111-н1скоrо з/с, ул. Ко111,нсвая . 33

ТАТ АРСТ АН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
Б0РЕЛЕ АВЫЛ

ЩИР ЛЕГЕСОВЕТЫ
422737 Татарстан Ресnубликасы, Биектау районы,

Берелс ж:Jнлек совхозы пос, Ко11ьuсвая ур.,33

Тсп./факс: +7(84365) 76-5-45, e-inail: Brl.Vsg@tatar.ru

РЕШЕНИЕ
30 декабря 2020 r.

КАРАР
№15

О внесении изменений в решение Совета Бирюлинского сельского поселения

от 13.12.2019 № 123 «О бюджете Бирюлинского сельского поселения

Высокогорскоrо муниципального района на 2020 год

и на плановый период 2021 и 2022 годов>>

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь У ставом

Бирюлинскоrо сельского поселения, Совет Бирюлинского сельского поселения

Высокогорского муниципального района,

Р Е ШИЛ:
1. Внести в решение Бирюлинского сельского поселения Высокогорского

муниципального района от 13.12.2019 № 123 «О бюджете Бирюлинского сельского

поселения Высокогорского муниципального района на 2020 год и на плановый

период 2021 и 2022 годов» (в редакции Решения Совета от 03.03.2020 №130, от

22.06.2020 № 137, от 29.10.2020 № 9) следующие изменения:
1) В пункте 1:

а) пп.1 цифры «5602,б» заменить на цифры «10618,940»;

6) пп.2 цифры «5602,6» заменить на цифры «11944,273»;
в) пп.3 цифры «Р» заменить на цифры «1325,333»;

2) приложение № 1 изложить в следующей редакции: